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שלב א’ - זימון לצו ראשון
כל אזרח בישראל בהגיעו לגילאי 16 וחצי מקבל צו התייצבות לגיוס, צו זה למרות 

שהוא לפני גיל גיוס, נועד לבדוק את כשירותו וכישוריו של המועמד לגיוס, ע”י מילוי 
שאלונים שונים ובדיקות גופניות, )ע”פ רוב כשמתייצבים לצו זה לא מסיימים הכל 

בפעם אחת, ומקבלים זימון שני להמשך הבדיקות 
בין  זמן  כמה  צפי  ואין  שלישי  זימון  גם  ובד”כ  נוסף,  זימון  נשלח  לצו  נענים  משלא 
זימון לזימון בדרך כלל כ-30 יום )לפחות 14 יום בין זימון אחד לשני(, כאשר בין לבין 
מתקבלים טלפונים מהצבא וממנהלת החרדים בצה”ל, כמו”כ בדרך כלל הצבא שולח 

את הצווים גם בדואר רשום, 

המשמעות המשפטית
אין כל מגבלה משפטית, מטרת הצו היא עדיין לא גיוס אלא רק רישום לחיול, לפי 
נתוני הצבא רק 60 % מכלל המוזמנים בציבור הכללי, מתייצב לזימון ראשון, גם בחורים 
ממקבלי הצווים החדשים שקיבלו צו ראשון כשהם למעלה מגיל 18, אין שום סיכון 

משפטי או איסור יציאה מהארץ.

דרך הפעולה
טלפונים - כיון שבשלבים מאוחרים יותר במקרה מעצר וכדו’ ע”פ הנחיית משפטנים 
וכו’, חשוב שלא לענות  ועורכי הדין, יש משמעות לטענה שלא ידעתי, לא שמעתי 
לטלפונים, ועכ”פ במקרה שעניתם, מומלץ לטשטש כל פרט, להתכחש ולהכחיש כל 
קשר למקבל הצו, בכל האופנים האפשריים. למשל: הבן נמצא בישיבה אין איך להשיג 
אותו, מסוכסך איתנו, אין קליטה, לא שומעים ברור, ועוד כיד הדמיון הטובה, גם אם 
אתה הבחור בעצמו, אין להם איך לדעת את זה וודאי שלא איך להוכיח את זה, אין מה 
לפחד, וודאי שלא להתחיל לתרץ תירוצים שאני בחור ישיבה וכו’, אפשר גם לנתק את 
הטלפון, השיחות מתבצעות ע”י מזכירות זוטרות שמתקשרות, שבמקרה מעצר יהיה 

איך להפליל את העצור. דואר רשום - מהסיבות הנ”ל אין לקחת את הדואר. 

מנהלת חרדים - בדרך כלל לאחר קבלת צו ראשון המועמד מקבל טלפונים ממנהלת 
קיימים  שלא  בעונשים  איומים  גם  לפעמים  שונים,  ואיומים  הטרדות  עם  החרדים 
גם בעריקות החמורה ביותר, לדוג’ שלילת רשיון נהיגה ועיקול חשבון בנק, הבטחות 
שונות וכדו’, חשוב לדעת כי למנהלת החרדים אין שום סמכות בשום נושא, הם כמו 
חברה אזרחית בשירות צה”ל, שתפקידם לגרום לכל מי שלא מתייצב שיבוא להתייצב 
ולוודאות שהגיע אליו צו, אבל אין להם מידע או סמכות כלשהי, לא לטובה ולא לרעה. 

כידוע מקום המדינה הוחרגו בני הישיבות מחובת השירות, ע”י הסדרים 
והארוך  היציב  ההסדר  כאשר  בחוק,...  מעוגנים  ושאינם  חוקיים,  שונים 
ע”י  הישיבות  בני  גיוס  את  שדחה  אומנותו”,  תורתו  “הסדר  היה  ביותר 

הגשת דיחוי לצבא מידי שנה.

נחקקו  ומאז  אומנותו,  תורתו  הסדר  בוטל  הבג”צ  בהוראת  כעשור  לפני 
ובוטלו מספר חוקים חילופיים, תוך נסיון לשמר את מעמד בני הישיבות, 
כאשר בעת האחרונה, בהובלת הגורמים המשפטיים, הגיעו הדברים למבוי 
אזרחי  ככל  מלא  גיוס  חובת  חלה  בישיבות  בני  שעל  מצב  ונוצר  סתום, 
ישראל עכב כך שכיום אין הסדר “תורתו אומנותו”, וע”כ אין שום עילה 

חוקית לפטור מגיוס ולדחיית שרות כפי שהונהג בעבר. 

תשפ”ד(  )קיץ  החל  הצבא  המשפטיים,  הגורמים  ובלחץ  מכך,  כתוצאה 
בשליחת צווי גיוס בפועל. בתחילה נשלחו הצווים לאלו שסומנו כ”חוליות 
חלשות”, עפ”י קריטריונים שונים, כגון בני ישיבות אשר עבדו עם תלוש 
משכורת, בחורים המתגוררים בפריפריה, וכן באופן בולט כוונו הצווים לבני 
עדות המזרח )כדברי מרן הראש”ל הרב יצחק יוסף שליט”א בדבריו לבני 
הישיבות(, כמו”כ נשלחו צווי גיוס לבני ישיבות קדושות בוגרי תיכונים, וכל 

זאת מתוך מחשבה שעם חלקים אלו של הציבור ילך להם יותר בקלות.

ביעדים  לעמוד  הצליח  לא  שהצבא  כך,  בעקבות  תשפ”ה(  )חשוון  וכעת 
שקבע לעצמו, בהנחיית שר הביטחון לשעבר, בשלב זה על הצבא לשלוח 
לעוד כ7000 מבני הישיבות צווי גיוס, כאשר בהוראת היועמ”שית לפחות 
חלק מהצווים צריכים להיות לבחורי ישיבות מכלל עולם הישיבות, ללא 
אלפי  זה מה שקורה, כאשר  ובפועל  קריטריונים,  וללא שום  כלל  הבדל 

בחורי ישיבות קיבלו ומקבלים בימים אלו צווי גיוס,

והעדות  ישראל מכל החוגים  גדולי  ורבנן  הורו מרנן  כן  ועל 
שעל כל הציבור החרדי, אלו שהינם בני ישיבות, ועמם גם 
זימון  לכל  להיענות  שלא  לימודים,  במסגרת  שאינם  אלו 

שהוא גם לא לזימון ראשון, ואפילו לא לפטור!

הוראתם,  את  ומקיימים  זוכים  שאנו  ומשפחותיהם,  ישיבות  בני  ואנו 
חשוב שנהיה ערוכים לכל תרחיש, ובכדי שנדע את אשר לפנינו, בעידודם 
של ראשי הישיבות, ערכנו בפניכם מידע בסיסי טכני ומשפטי מעודכן 
ומתומצת למקרה של קבלת הצו, בתקווה ובתפילה שלא נזדקק לכל זאת, 

וגזירה עבידא דבטלא, ושנזכה לשקוע באוהלה של תורה. 

תורתו אומנתו
מאז ועד היום

 תהליך קבלת הצווים
 דרכי הפעולה

והמשמעות המשפטית
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שלב ד’- משתמט פרקליטותי
השתמטות  תקופת  חלה  משמעתית(  )השתמטות  השתמטות  ימי   540 לאחר 
פרקליטותי, שינוי הסטטוס הוא ללא שום צו, ואין סיכון גבוה יותר למעצר, השינוי 
הוא למי שנעצר, תקופת המאסר היא תלויה בימי ההשתמטות בד”כ 30 יום לשנה, 
של  השתמטות  יום  על  יום  לחצי  להגיע  יכול  זה  מלחמה  בזמן  השתמטות  ועל 

המלחמה, 

התייצבות לצורך הוצאת פטור 
בעוד שבעבר היתה אפשרות, ובקהילות שונות היו לעיתים משתמשים בה, והיא 
ואחרות,  כאלו  רפואיות  בעיות  הדגשת  וכן  נפשי,  רקע  על  מהצבא  פטור  הוצאת 
וכדומה , תהליך שבאופן כללי היו גם אחוזים ניכרים מהאוכלוסיה החילונית שהיו 
נפטרים עי”כ מהצבא אך כעת הקשיח הצבא את הנהלים בנושא זה, והדבר נעשה 
כמעט בלתי אפשרי ובפרט לאותם בחורים ממקבלי הצוים, שנמצאים על הכוונת. 

זכור! בחור שמנסה כיום לקבל פטור באופן עצמאי, מסכן את עצמו בסכנה ברורה 
וודאית!. ונציין כי גם במקרים חוקיים ומאומתים לגמרי, חובה לקבל יעוץ ע”י עו”ד 
המנוסים בתחום, ויש ליצור קשר עם הארגונים העוסקים בהצלת הבחורים מגיוס. 

חשוב להדגיש שבמציאות מכיוון שכל הבחורים בציבור החרדי נשמעים להוראת 
הרבנים שלא להתייצב, אין היתכנות לכך שהצבא יעשה ‘מעצרים המוניים’, לבחורים 
רבים מבני הציבור החרדי. מה שיתכן שאולי יקרה בהמשך הוא, שינקטו בצעד של 
‘מעצרי ראוה’, כאשר ברור לכל שהמגזר החרדי כולו ישתמש באותו מטבע, וכבר 
כתבו גדולי הדור במכתבם, “כי באם ח”ו יפיקו רוע זממם למעשה ויתפסו אפילו 

אחד ממכם, עולם הישיבות יתלכד יחדיו וילחמו למענכם”. 

יציאה לחו”ל 
עקב טעויות רבות שנעשו בעבר, בכל שלב חובה להתייעץ עם ארגוני הסיוע אשר 
להם ניסיון רב בזה, כמו”כ אין להסתמך על רישומי משרד הפנים ורשות האוכלוסין, 
המידע הצבאי לא מסונכרן איתם, בחורים רבים משלמים מחיר כבד ומיותר מחמת 

כך. 

שלב ב’ - פקודת מעצר ע”פ סעיף 12.
לאחר שהמועמד לא נענה לכל זימוני הצו הראשון, נשלח אליו ‘פקודת מעצר’ ע”פ 
12, שבו הצבא קורא לך לבוא להתגייס למרות שלא התייצבת לצו ראשון,  סעיף 
ולא בצעת את בדיקות ההתאמה וקביעת פרופיל, הנך נדרש להתגייס ע”פ סעיף 

12 בחוק. 

המשמעות המשפטית 
עקב כך שלא נענית לצו התייצבות, הוצא נגדך פקודת מעצר, שזהו מעצר לצורך 
הבאתך להתייצבות לגיוס בלבד, עדיין אין סיכון למעצר בפועל, למרות שאין סיכון 
למעצר, יש צו עיכוב יציאה מהארץ, עקב כך שהנך חייב בגיוס, למרות שמי שינסה 

לא יעצר, אבל לצאת הוא גם לא יוכל. 

דרך הפעולה 
גם בשלב זה, יתכן ויתקשרו מהצבא, חשוב להכחיש כל קשר כמפורט בשלב א.

שלב ג’ – צו מעצר 
45 יום במידה ונקבע יום גיוס, חלה פקודת  12, או  30 יום מיום הוצאת צו  לאחר 
המעצר בפועל, מכיוון שהמועמד לא התייצב לבדיקות הנדרשות ולא נבדקה מידת 
כשירותו, נקבע לו תאריך חיול בפועל, וממילא מתחילים להיצבר ימי השתמטות, 
יש לציין כי לעיתים קרובות צו 12 מתקבל לפני גיל ,18 במקרה כזה , לא יחול צו 
המעצר עד הגיעך לגיל 18.  בכל מקרה שהוא לא שייך לעצור בחור על עריקות 

לפני גיל 18

המשמעות המשפטית
ממתי שחל עליך סעיף 12 הצבא מחייל אותך בפועל למרות שלא התייצבת, ומכיון 
שע”פ הרישומים הנך נחשב לחייל ואתה לא מתייצב לגיוס בפועל, דבר זה מהווה 
עבירה אשר עונשה מעצר, חלה עליך חובת מעצר, ועקרונית כל שוטר סיור יכול 
לעצור אותך, ולהסגיר למשטרה הצבאית, כמו”כ אם תנסה לצאת מהארץ תיעצר 

באופן מיידי ע”י המשטרה הצבאית, 

משפט  הוא  כך  על  העונש  וגם  משמעתי,  משתמט  נקרא  המועמד  זו  בתקופה 
משמעתי אצל קצין שיפוט ולא בבית משפט צבאי, תקופת העונש היא מקסימום 

30 יום תלוי בשופט. 

דרך הפעולה
זה מעצר  גבולות,  בביקורת  מיידי  סיכון של מעצר  יציאה מהארץ עם  איסור  חל 
אוטמטי כך שגם אם ימנעו למעשה ממעצר בני הישיבות בביקורת הגבולות, לא 
יוכלו להימנע מזה כמו”כ נדרשת עירנות לא להיכנס להרפתקאות שונות שעלולים 
לסבך את המצב, לא צריך להיכנס ללחץ, לא כזה מהר יעצרו בחורי ישיבות, אבל זה 

לא סיבה לנסות להיעצר בכח, 
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האם הצבא עשוי להתקשר וללחוץ עליי? מה עלי לעשות?
הם  רבים,  משאבים  בזה  משקיע  והוא  אליו,  שתיפול  רוצה  מאוד  הצבא  כן. 
א.  יש להם שתי מטרות:  ולבני משפחתך ללא הרף,  עלולים להתקשר אליך 
להפעיל עליך לחץ, או להיכנס עימך לשיח. ב. להוכיח שקיבלת את הצו, דבר 
העשוי להיות בעל משמעות משפטית במקרה של מעצר. על כן חשוב מאוד! 
מתקשרים  הם  שלהם  לטלפונים  תענה  אל  שיח,  לשום  איתם  להיכנס  לא 
הרבה פעמים גם ממספרים לא מזוהים וחסויים, תבקש גם מבני המשפחה 
לומר שהם לא בקשר איתך, והם לא יודעים אם קיבלת צו התייצבות. במקרה 
שום  אין  המדינה  חוקי  עפ”י  גם  לדבר.  סיבה  שום  אין  בטעות,  להם  שענית 
ולנתק”,  “אני לא שומע..  ‘תדאג’ לאבד את הקליטה  כזו.  חיוב לענות לשיחה 
בכך תרויח שהם יבינו שאין להם מה לנסות לשכנע אותך, ובנוסף הם יתקשו 

להוכיח בבית משפט שקיבלת את הצו. 

מה עלי לעשות
בעת קבלת צו גיוס?

 לזרוק את הצו לפח או לתלות אותו על הקיר...  
חוץ מזה, פשוט להמשיך את החיים כרגיל, כי באמת לא קרה 

שום דבר! 

בחורים  אלפי  עשרות  לבד!!  לא  שאתה  תזכור  מקרה  בכל 
החרדי  הציבור  וכל  סירה,  באותה  עימך  יחד  ישיבות  ובני 

עומד מאחוריך, ואומר לך תודה.

חשוב גם לעדכן את צוות הישיבה, כיום מקבלים את הצו בחורים 
ומכל הישיבות  מצוינים מהעידית שבעידית של עולם הישיבות. 

כולם. גם מהישיבה שלך!! ואין בזה שום בושה. 

חשוב גם לעדכן את ארגוני הסיוע, כך תוכל לקבל את כל המעטפת: 
וכן  הגיוס,  בנושא  ובקיאים  המנוסים  מעו”ד  חינם  וסיוע  יעוץ 

תמיכה וסיוע בכל בעיה שמתעוררת באופן מקצועי ודיסקרטי.

זכור! אתה נמצא עכשיו בחזית המערכה של עם ישראל, 
הצבא מנסה לשחוק אותך בכל מחיר, הוא מוכן להשקיע על כל בחור כל 

כך הרבה כיון שהוא יודע שהמאבק הוא על כל אחד ואחד, בימים אלו 

אתה קובע את העתיד שלך, של צאצאיך ושל כל צביון עולם הישיבות 

ועם ישראל בכלל. חשוב מאוד! בכל מקרה אל תתחייב לשום דבר וקל 

וחומר שלא תחתום על שום מסמך בלי להתיעץ עם ארגוני הסיוע, 

אשר הינם בעלי נסיון רב בנושא, ויוכלו גם לאפשר לך להתייעץ עם 

עו”ד. גם אם נראה לך שהצבא מציע לך עיסקה שתסדר אותך לגמרי, 

צעדים  תעשה  אל  ממך,  ומנוסים  מתוחכמים  יותר  שהם  תזכור 

שתתחרט עליהם בהמשך! יתכן גם שיגש אליך אדם בעל חזות 
ישיבתית ‘למהדרין’ וינסה לשכנע אותך לחתום עם הצבא על עיסקה 

משכורת  ועד  מלא  מפטור  החל  הבטחות,  שלל  עם  אותך’,  ש’תסדר 

5 ספרות הוא לא הולך לשלם את זה... אז למה לא להבטיח...  בעלת 

בתחפושת  אפי’  אנשים  מסתובבים  תתפתה.  אל  היזהר, 
אתה  בעיניהם  ראש,  כל  על  גבוה  סכום  שמקבלים  רבנית 
עוד פונקציה לעשות קופה, כל ההבטחות שלהם הוכחו כשוות פחות 

מקליפת השום! וזכור כי תמיד ינסו להלחיץ אותך לחתום ‘רק עכשיו’, 

‘תכנית למס’ שעות’, וכד’. אולם כל דיבור כזה הוא מזויף מתוכו ואינו 

קשור למציאות הצבאית - משפטית, גם לא בקשר אקראי . 

אם אינני בן ישיבה האם עלי להתייצב? 
 אין הבדל בין בן ישיבה למי שאינו בן ישיבה.

 חרדי – וצבא זה לא הולך ביחד! 
 אין ולא יתכן בחור חרדי שנכנס לצבא

ויצא משם כמו שהוא נכנס!
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 כך פסק מרן הרב וואזנר זצ”ל
 וכך יצא מרן הרב עובדיה יוסף זצ”ל באזהרה חמורה

“לבל יתפתה שום שומר תורה ומצוות גם 
 אם אינו במסגרת לימודים ליפול ברשתם”

 וכך עמדת יבדלחט”א מרנן גדולי ישראל מכל החוגים.
 מרן הראשל”צ רבי יצחק יוסף שליט”א התבטא על כך בנחרצות,

 שחרדי אין מקומו בצבא,
 כולל מי שאינו בן ישיבה,

 כשהרב מחפוד שליט’’א אף מזהיר
  שמי שילך לשם “יצא כופר”

 מרן הגר’’ד לנדו שליט’’א הבהיר בכינוס שנערך בביתו
 כי האיסור ללכת לצבא הוא לכל שומר תורה ומצוות

“כולנו רוצים באמת להיות שומרי מצוות, 
זה סותר לחלוטין, אי אפשר ביחד... בצבא 

 “כל היהדות יכולה להתחסל ברגע אחד!
 ....אסור לחלוטין ללכת לצבא”

 מרן הגרמ”ה הירש התבטא לבחורים שקיבלו צווי מעצר 
“אתם מקיימים את ארץ ישראל לכן 
מותר לכם להיות עריקים זו מצווה 

להיות עריקים”

 גדולי ישראל מכל העדות והחוגים הורו:
שאסור לבחור חרדי, גם שאינו 
במסגרת לימודים, ללכת לצבא

הבטחות הצבא
בפלוגה  לגיוס  מופלגות  הבטחות  מבטיח  והגזר,  המקל  בשיטת  משתמש  הצבא 
ותפילה  לימוד  סדרי  כמו”כ   . החדשה  “החשמונאים”  בחטיבת  אפילו  או  חרדית, 
והפרדה  שבת  שמירת   , בד”צ  כשרות   , ידועים  מרבנים  תורה  שיעורי   , מוקפדים 

מוחלטת בין גברים לנשים ... 

צריך לדעת שתי עובדות. האחת, הצבא יכול להבטיח ‘צבא חרדי’, אך הוא לא יודע 
מה המשמעות של זה. כבר נחשף כי המפקדים ‘יראי שמים’ של הצבא בחטיבת 
בערב  נ-נח...  או  קטנטנות,  סרוגות  כיפות  עם  כולם,  כמעט  או  כולם  ‘חשמונאים’, 
גיבוש למתגייסים, האירוע נערך במעורב!!!. הם לא יודעים איך מקיימים אורח חיים 

חרדי. ושום נסיון בכיוון הזה לא צלח. העובדה השניה, 

באופן כללי חשוב לדעת שלצבא יש מחלה כרונית של אלצהיימר מתקדם בכל הנוגע 
לקיום הבטחות, עשרות בוגרי המסלולים החרדים מעידים על כך שכל ההבטחות 
שהבטיחו להם הופרו בלי הניד עפעף, גם חוקים מפורשים שנועדו להסדיר תנאי 
דת מסויימים מופרים בצבא מידי יום ביומו, כמו גם פקודות מטכ’’ל שנועדו לאותו 
חרדי  שנכנס  שמי  שתבטיח  מסגרת  קיום  להבטיח  אפשרות  שום  שאין  כך  דבר, 
יובל  והדבר כבר מוכר כדפוס פעולה קבוע, למעלה מחצי  כיפה לראשו.  יצא עם 
של הבטחות, שהפעם באמת נדאג לכך, והפעם ממש ממש יהי’ הכל חובה גמורה, 
והפעם תוכלו לבחון אותנו, והפעם אנו מבטיחים גם לקיים... ומעולם לא עשינו את 
מה שהפעם. ואת זה לא אנחנו אומרים, כך מעידים כל בוגרי המסלולים החרדים, 
כשהם מעידים גם שכל ההבטחות שמבטיחים עכשיו הובטחו גם להם, אבל בשטח 

לא קויים דבר, 

כך מעיד לדוגמא בוגר הנחל החרדי ואיש המנהלת לגיוס חרדים י. זיסקינד בכנס 
שהתקיים בכנסת )25,7,24( בעניין הפרת הבטחות לחיילים דתיים “כל מה שצה’’ל 
מבטיח היום הכל כבר היה קיים” כשהוא מעיד שבביקורות שערך ראה איך “הכל 
רקוב מבפנים” כשהוא מצהיר שבעקבות כך הוא לא ישלח את הבן שלו לצבא כי 

הוא יודע שלא יצא משם כמו שנכנס! 

באותו כינוס היו עדויות רבות נוספות, כשבני משפחות של חיילים סיפרו שבניהם 
הורידו את הכיפה במהלך השירות רק בגלל השירות בצה’’ל! כמו כן, אין ספור בוגרי 

חשוב לדעת כי במסמך ההרשמה לחטיבה החדשה ישנם כמה אפשרויות 
לצבא לבטל את ההסכם, חד צדדית כמובן. ונכתב מפורשות כי במקרים אלו 

 מחויב הבחור בשרות ביחידות כלליות... כלומר חילוניות מעורבות...
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אינו “פראייר” ומתנה בדף החתימה, שהצבא זכאי לשנות את התכנית ולהקדים את 
הגיוס כמובן רק אחרי שתחתום. הצבא גם מבטיח לימוד מקצוע על חשבונו , - רק 

כדאי שתשאלו את מי שכבר הבטיחו לו בעבר ...

יתר’ מצהירים בקול ברור שהצבא אינו מתאים  ‘צדקות  צבא שאינם חשודים על 
לבחור החרדי, ולא משנה באיזו רמה הוא, וזה לא רק בציבור החרדי, גם בציבור הדתי 
לאומי שמקדש את ההליכה לצבא נשמעים קולות רמים של התפכחות, כשהנתונים 
ראש  שפירא  יהשע  )כשהרב  בצבא!,  קלקול  אחוזי   30-40 על  מראים  הרשמיים 
ישיבת רמת גן מבהיר שאלו רק מי שהורידו את הכיפה לחלוטין, כשעל אלו שירדו 
אחוז...(   100 של  נתונים  לנתח  שקשה  כנראה   – נתונים  אין  דרסטי  באופן  רוחנית 
‘’שלחו את הבנים שלהם להתאבדות  כך שהם  כבר מצהירים על  הרבנים שלהם 
מרבני  חילון’’, כשאחד  אחוזי  אותם לעשרות  ו’’הביאו  פנדל  הרב  המונית’’  רוחנית 
הכיפה  את  שם  מורידים  הנוער  ש”מיטב  כך  על  מבכה  לוינשטין  י.  הרב  הדלי”ם 
טפשים  תהיו  “אל  החרדי  לציבור  קוראים  אף  והם  אחוזים!”  עשרות  של  במסה 
מקרים  מאות  ריק,  בחלל  קורה  לא  וזה  זיני...  ד’’ר  הרב  של  מכתבו  פי  על  כמונו” 
מזעזעים של התעללות בחיילים הדתיים, במניעת צרכי הדת שלהם, באילוץ לחלל 
שבת, ובכפיית תערובת נוראה, התפרסמו כבר על המסלולים החרדיים, כשאת כל 
ההבטחות שמבטיחים היום הם הבטיחו כבר בעבר, זה כמובן לא עזר, ומי שחושב 
שאפשר להתלונן? בוגרי הצבא מעידים שמי שמתלונן עובר התעללות נוראית, עד 
כדי שרב דת’’ל שקרא לחיילים להתלונן ולמחות על הפרת חוקים בצבא הקשורים 
בו לאחר שקיבל פניות מחיילים שזה מעמיד אותם  נאלץ לחזור  לצרכים דתיים, 

בפני פיקוח נפש!

ברזל,  יש משמעת  בצבא  אופציה,  כזו  אין  לדבר על הפרת פקודה שפשוט  שלא 
וכבר התפרסמו מקרים של חיילים שהסתכנו בנפשם כדי שלא להפר פקודה, על 
אף שידעו שהפקודה היא נגד הכללים ומסכנת אותם ללא מטרה, כך אירע באסון 
חציית נחל חילזון לפני כמה שנים בו נהרג א. יוספי ז’’ל, וכך גם בפציעתו הקשה 
של ע. חיות שקיבל פקודה לקפוץ מג’יפ נוסע לתוך שיח של קוצים כ’משחק’ של 

הפקדים...

 צריך גם לדעת שהדבר טבוע ביסודות הצבא, כשהוא רואה את עיקר מטרתו להיות 
‘’כור ההיתוך’’ של החברה הישראלית, וכמובן כפי שהשמאל הרדיקלי רואים אותה 
וכמו שהגדיר אותו רה’’מ הראשון ‘’בית הספר הגדול במדינה’’, וכך נבנה בצבא ‘’חיל 
החינוך’’ עם קצינים בעלי השקפה שמאלנית ליברלית ]ו[קיצונית שהם מתווים את 
ל’’השקפה  כל האוירה בצבא כשהם חדורי מטרה לחנך את כל מי שנכנס לצבא 
בבתי  לסייר  החרדיים  מהמסלולים  חיילים  לאילוץ  גם  מגיע  כשזה  רח’’ל,  נכונה’’ 
עבודה זרה, כולל טקסים של המרת דת רח’’ל, כשהצבא מצהיר בתגובתו שזה חלק 
מהחינוך ל’הכרת השונה’ בצבא, וכמובן שאת רוב הדברים אי אפשר להעלות על 

הכתב...

עכשיו,  מפזר  לחץ  מתוך  שהצבא  היפות  ההבטחות  שאר  לגבי  גם  אמור  זה  כל 
כמו ה”טרנד” העכשוי הוא ההצעה לחתום על גיוס ולקבל הטבה ב’הזדמנות חד 
פעמית’, לדחות את הגיוס בפועל בשנתיים, הטבה הניתנת לכל חייל חילוני כדתי 
חסר לצבא כח אדם?, התכנית משווקת למגזר החרדי בשם “תלמיד ולתמיד”, הצבא 

ההליכה לצבא היא צעד אל חזור כששאלו שעשו 
זאת מעידים שהתחרטו על כך מרות, אך אחרי שנפלו כבר לא יכלו 
לחזור בהם, הצבא לא מוותר כ’’כ מהר על מי שנפל לתוכו,... כך גם 
מכנה את הצבא אפילו ארגון ‘חותם’ הדת’’ל שהוא תומך נלהב של 

 גיוס לצבא, אך הוא מסביר כי ההליכה לצבא היא ‘’דרך חד סיטרית’’

ומי שנכנס לשם ‘’הופך להיות רכוש צה’’ל, 
ניתן להשים אותו בכל מקום, וההבטחות 
עם  שמפגש  להתפוגג’’,  עלולות   – הנוצצות 
לאן  אין   24\7 רציף  באופן  נמצא  שחייל  מכיון  וכדומה,  חילונים 
סירוב  של  האפשרות  גם  אוירה”  להחליף  כדי  לא  אפילו  ללכת 

פקודה פשוט לא קיימת בצבא.

אל חזור
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